
精
神
障
害
者

の
部

ゴ
ー

ル
ド
の
部

シ
ル
バ
ー

の
部

シ
ル
バ
ー

の
部

3 若狭つくし会

13・14

1 よつ葉スパイカーズ

2 越前障スポ（越前市）

3 よつ葉アタッカーズ

12

1 松永愛好会

2 越前花みずき（越前町）

3 雲浜

11

1 土曜クラブ

2 鯖江トマト

3 味真野（越前市）

風雅

10

1 清水もくせい

2 レインボー美浜

3 敦賀ＴＯＧＯ

種別 コート 順位 チーム名

9

1 松岡クラブ

2 敦賀ＷＥＤクラブ

3

清明ミラクル

中藤ガンバーズＡ

若狭三方

国高（越前市）

ビッグフォー

小浜クラブ

小浜さびおとしクラブ

美山クラブ

今立北（越前市）

北日野（越前市）

よつばくらぶ（鯖江市）

越前南（越前市）

松永愛好会

王子保（越前市）

越前西（越前市）

さわやか

式部（越前市）

松本遊球チーム

チーム名

武生東（越前市）

越前南（越前市）

みのりウインズ

土曜クラブ

流星名田庄

鯖江つつじ

種別 コート 順位

1

21

3

2

1

3

2

3

3

1

2

3

1

2

3

4

1

2

3

5

1

2

―　競技結果　―

8

1

2

3

6

1

2

3

7

   【期　日】平成３０年９月９日（日）

【様式２】

シルバーソフトバレーボール

デモンストレーションスポーツ

   【会　場】武生中央公園総合体育館（越前市）


